
K prodeji, Rodinný dům, 154 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251681 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Rodinný dům o 2 místnostech situovaný na okraji obce Bezděkov
nad Třebůvkou. Objekt stojí na klidném místě s celkovou plochou
pozemku 1011 m2, garantující dostatek soukromí a prostoru pro
rodinné aktivity. Dům prošel částečně  úpravami a je v dobrém
stavu. Ve střešním prostoru se dají zbudovat 2 ložnice. Užitná
plocha 154 m2 rozložená mezi podzemní a nadzemní podlaží
nabízí dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Nemovitost je
ideální pro ty, kteří hledají útočiště v přírodě, a přitom si potrpí na
dostupnost a komfort. Nezapomeňme na praktický prostorný
pozemek, který vám umožní realizovat vaše zahrádkářské či další
venkovní aktivity. Nechte se okouzlit klidnou lokalitou a osobitým
charakterem tohoto domova, který čeká, až mu dáte vlastní ráz.

ID inzerátu ESO: 4251681
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900875030
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 154 m2
Plocha pozemku: 1011 m2
Kód zakázky: 875030

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Líčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


